FICHE TECHNIQUE

iD Discreet Light Super

IDD21052910

DIMENSIONS (mm)

Longueur totale
Largeur totale
Longueur tampon
Largeur tampon

POIDS (9)
Poids total

COMPOSITION

Pate fluff

Voile intérieur
Enveloppe extérieure
SAP

Papier siliconé

Voile d’acquisition
Emballage individuel
Fabriqué en Europe

PERFORMANCE

Absorption ISO 11 948
(ROTHWELL)

CONDITIONNEMENT
Sachet
Carton
Palette

CIBLE

370 mm
115 mm

340 mm
100 mm

CIBLE
249

100 % pate fluff

I N NB /7 /77

LIGHT PADS

TOLERANCE
+/-5 mm
+/-5 mm
+/-5 mm
+/-5 mm

TOLERANCE
+/-10%

polypropyléne hydrophile imprimé « fleuri »

PP/PE respirable

polyacrylate de sodium (contrble des odeurs)
imprimeé « fleuri », impression a I’encre a base d’eau

(co-)polyester
blanc

ABSORPTION (max*)
690 ml

10 piéeces
12 sachets
88 cartons

TOLERANCE
valeur cible +10% *

EAN
5414874015186
5414874015193

Tous nos produits sont testés sous controle dermatologique, sont sans latex et por-

tent un marquage CE.

Ontex~




