

FICHE TECHNIQUE

iD Discreet Light Super

IDD21052910



DIMENSIONS (mm)

	CIBLE	TOLERANCE
Longueur totale	370 mm	+/- 5 mm
Largeur totale	115 mm	+/- 5 mm
Longueur tampon	340 mm	+/- 5 mm
Largeur tampon	100 mm	+/- 5 mm

POIDS (g)

	CIBLE	TOLERANCE
Poids total	24g	+/- 10%

COMPOSITION

Pâte fluff	100 % pâte fluff
Voile intérieur	polypropylène hydrophile imprimé « fleuri »
Enveloppe extérieure	PP/PE respirable
SAP	polyacrylate de sodium (contrôle des odeurs)
Papier siliconé	imprimé « fleuri », impression à l'encre à base d'eau
Voile d'acquisition	(co-)polyester
Emballage individuel	blanc
Fabriqué en Europe	

PERFORMANCE

Absorption ISO 11 948 (ROTHWELL)	690 ml	valeur cible +10% *
-------------------------------------	--------	---------------------

CONDITIONNEMENT

Sachet	10 pièces	EAN
Carton	12 sachets	5414874015186
Palette	88 cartons	5414874015193

Tous nos produits sont testés sous contrôle dermatologique, sont sans latex et portent un marquage CE.

Ontex